
 
 

UCHWAŁA NR 374/VI/IX/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie uchylenia niektórych uchwał Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie 

Na podstawie art. 127 ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 249 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Z dniem 1 października 2019 r. uchyla się następujące uchwały Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie: 

1) uchwałę Nr 13/VI/X/2015 z dnia 20 października 2015 r. w sprawie wynagrodzenia 
motywacyjnego dla nauczycieli akademickich PWSZ w Koninie zmienioną uchwałą 
Nr 67/VI/III/2016 z dnia 22 marca 2016 r.; 

2) uchwałę Nr 48/VI/I/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie regulaminu nagród 
rektora dla nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie; 

3) uchwałę Nr 239/V/V/2014 z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie obowiązków 
nauczycieli akademickich, w tym rocznego pensum dydaktycznego zmienioną uchwałami: 
Nr 335/V/VI/2015 z dnia 9 czerwca 2015 r.; Nr 239/VI/V/2018 z dnia 15 maja 2018 r; 
Nr 251/VI/IX/2018 z dnia 18 września 2018 r; 

4) uchwałę Nr 138/VI/III/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie prowadzenia  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie zajęć dydaktycznych  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 
 


